

Reparația curentă a unor terenuri de sport

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1-1-1

Valoarea de deviz 80 401,26 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	4,07	57,66	234,68
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	352,80	57,66	20 342,45
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	5,37	57,66	309,63
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,81	57,66	104,36
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	25,668	57,66	1 480,02
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,77	57,66	2 062,50
7.	7422010060100	Timplar	h-om	61,80	57,66	3 563,39
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,12	57,66	122,24
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,556	57,66	493,34
		Total manopera				28 712,60

Materiale:

1.	001	Corp de iluminat STREET LIGHT 150 W 3 COP 6000K	buc	8,00	350,00	2 800,00
2.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,725	250,00	181,25
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,206	230,00	47,38
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,569	230,00	130,87
5.	17521273347600	Plasa de fotbal si baschet	buc	4,4919	50,00	224,61
6.	2010102900931	Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21 l=6-8m S 3416	m3	0,085	9 000,00	765,00
7.	2320166200729	Parchetin	l	0,412	15,00	6,18
8.	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	3,124	35,00	109,34
9.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,412	22,00	9,06
10.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,618	10,00	6,18
11.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,412	12,00	4,94
12.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,206	12,00	2,47
13.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	1,648	10,00	16,48
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	317,00	1,70	538,90
15.	2670112202900	Baghete din lemn	m	18,90	5,00	94,50
16.	26701122029000	Schinduri din lemn	m	197,40	30,00	5 922,00
17.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	88,20	12,00	1 058,40
18.	2722103209774	Teava const f. s. A /25 x 2,5/ OLT 35 S 503/1	m	9,742	12,00	116,90
19.	2722103303063	Teava sudata constr cmh 51 x 2,6 /OL 32 1 S 7657	m	40,59	15,00	608,85

20.	28731220053400	Plasa rabbit	kg	1 164,24	5,00	5 821,20
21.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	176,40	18,00	3 175,20
22.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,129	22,00	2,84
23.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,206	22,00	4,53
		Total materiale de construcții				21 647,09

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,139	20,00	42,78
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	8,82	30,00	264,60
		Total utilaje de construcții				307,38

Total	lei	50 667,08
CNAM	24,00 %	6 891,03
Cheltuieli de transport	7,00 %	1 515,30
Cheltuieli de regie	7,00 %	4 135,14
Beneficiu de deviz	6,00 %	3 792,51
Total	100,00 +	67 001,05
TVA	20,00 %	13 400,21

Total deviz:

80 401,26

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)